АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2013 г.

№ 4

с.Суйга

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации Суйгинского

 сельского поселения от 18.08.2011 № 20

 «Об утверждении административных Регламентов

по предоставлению муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», постановлением Главы Молчановского района от 30.09.2010 № 452 «Об утверждении Перечня первоочередных муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный вид»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение № 4 постановления № 20 от 18.08.2011 года «Об утверждении административных Регламентов по предоставлению муниципальных услуг» пунктом по предоставлению государственной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка.

     2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суйгинского

сельского поселения

                           В.Г. Байрак